Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 24 de Maio de 2017 – Diário Oficial Eletrônico
ANO V/ Nº 076 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Marliéria torna público que
realizará às 08h00 do dia 07 de junho de 2017, à
Praça J.K., nº 106, Centro, Marliéria, Processo
Licitatório nº 22/2017, na modalidade Pregão
Presencial c/Registro de Preços 10/2017, que tem
por objeto futuras aquisições de materiais
esportivos, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer e
à Secretaria Municipal de Saúde. O presente Edital
e seus anexos estarão à disposição dos
interessados no site: www.marlieria.mg.gov.br.

Informações através do email:
licitacoes.marlieria@gmail.com ou do tel.: (31)
3844-1160.

Pregoeiro: Gerson Q. Araújo

=========================================

AVISO DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Marliéria/MG, no uso de
suas atribuições legais, convoca a décima sexta
classificada no Processo Seletivo Simplificado nº.
01/2016 para a função pública de Monitor de
Educação.

Marliéria, 24 de maio de 2017.

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
PREFEITO MUNICIPAL

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2017-05-24T14:36:52-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691